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Bbik/ll04aTes/Ib aBTOMaTU4YeCKUN
3n 32A 25kA BA 88-32 IEK
SVA10-3-0032

SVA10-3-0032;SVA10-3-0032-R

ABTOMaTuM4eckue Bbikto4aTenn BA88 npefgHa3sHavyeHbl 418 NpoBeeHNS TOKa B HOPMaJibHOM peXXxnme N OTKIIIYEHNS
TOKa MpU KOPOTKUX 3aMblKaHUAX, Neperpyske, HeJAoNnyCTUMbIX CHVKEHUAX HaMpPSXXeHNUS, a TakXXe A1 onepaTuBHbIX
BKJIIOYEHUI 1N OTKJIIOYEHUI YHaCTKOB IJIEKTPUYECKNX Lienen 1 pacCHnTaHbl A1 SKCrlyaTaunm B 31eKTPoyCTaHOBKaXx C
HOMUWHaNIbHbIM pabo4ynM Hanps>xeHnem Ao 400 B n Ha HOMUHaNbHbIE TOKKM 0T 12,5 o 1600 A.CoOTBETCTBYIOT

TpebosaHuam NOCT P 50030.2.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

KonunyecTBo rnosocos
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HoMunHanbHbIN TOK, A.

Cepusa

LwnpwvHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

Knacc 3awunTsl IP

Bblknto4aTeNb aBTOMaTUYECKNIA CUI0BOM

0.093

3

400...400

32

KARAT

0.092

5 net

IP30
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